



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Jacobi Ejendomme ApS

Blichers Alle 32, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 44 53 74 94

Årsrapport

18. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Toke Jacobi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobi Ejendomme ApS Blichers Alle 32 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 44 53 74 94
	Regnskabsår: 18. december - 31. december
Direktion	Toke Jacobi Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jacobi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489.697 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.669 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	489.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.407
Driftsresultat	437.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.716
Resultat før skat	349.574
Skat af årets resultat	-76.905
Årets resultat	272.669
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	272.669
Disponeret i alt	272.669

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.961.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.961.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.961.593</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.750
Andre tilgodehavender	19.469
Tilgodehavender i alt	<u>26.219</u>
Likvide beholdninger	<u>36.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.293</u>
Aktiver i alt	<u>4.023.886</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	272.669
Egenkapital i alt	312.669
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	9.915
Hensatte forpligtelser i alt	9.915
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.385.141
Deposita	73.500
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.458.641
2 Kortfristet del af langfristet gæld	201.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	863.852
Selskabsskat	66.990
Anden gæld	40.905
Periodeafgrænsningsposter	47.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.661
Gældsforpligtelser i alt	3.701.302
Passiver i alt	4.023.886
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>272.669</u>	<u>272.669</u>
	<u>40.000</u>	<u>272.669</u>	<u>312.669</u>

Noter

18/12 2023
- 31/12 2024

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	87.716
	<u>87.716</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.586.156	201.015	2.385.141
Deposita	73.500	0	73.500
	<u>2.659.656</u>	<u>201.015</u>	<u>2.458.641</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1726 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.586 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.962 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 582 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobi Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
